
Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/55/12
RADY GMINY GIBY

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości: 11 717 282 zł, z tego: bieżące w wysokości : 8 618 098 zł majątkowe w wysokości: 3 099 
184 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości: 9 837 823 zł, z tego: bieżące w wysokości: 8 313 552 zł majątkowe w wysokości: 1 524 271 
zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 10 000 zł 

2. celową w wysokości 23 168 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 4. Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 879 459 zł, z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 6. Łączna kwota rozchodów budżetu w wysokości 1 879 459 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wydatki na projekty i programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 500 000 zł 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 35 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 33 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz zadań gminy wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 5 000 zł i wydatki w kwocie 5 000 zł związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
Ochrony Środowiska w rozdziale 90003 §4300. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągnięcia kredytów i pożyczek na: sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł 

2. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych polegających na przenoszeniu planowanych wydatków między 
zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzenia nowych zadań. 

5. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przemieszczeń w planie wydatków. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzie w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/55/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Dochody 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
2012r. Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
Dochody 
własne 

Dochody 
zlecone 

Porozumienia
 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 

01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

0460 Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych 
opłat 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 371 000,00 

63095 Pozostała działalność 371 000,00 0,00 371 000,00 0,00 0,00 371 000,00 

6207 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich 

227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 227 000,00 

6297 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
pozyskane z innych 
źródeł 

144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 144 000,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 523 200,00 73 200,00 450 000,00 523 200,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 523 200,00 73 200,00 450 000,00 523 200,00 0,00 0,00 

0470 

Wpływy z opłat za 
zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie 
wieczyste 
nieruchomości 

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 2

0750 

Dochody z najmu 
i dzierżawy 
składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub 
innych jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów 
o podobnym 
charakterze 

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 

0770 

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja 
publiczna 200 400,00 200 400,00 0,00 165 400,00 35 000,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 400,00 35 400,00 0,00 400,00 35 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 

75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 

0970 Wpływy z różnych 
dochodów 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

514,00 514,00 0,00 0,00 514,00 0,00 

75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

514,00 514,00 0,00 0,00 514,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

514,00 514,00 0,00 0,00 514,00 0,00 

756 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

2 699 512,00 2 699 512,00 0,00 2 699 512,00 0,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 3

75601 
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

0350 

Podatek od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany 
w formie karty 
podatkowej 

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 

75615 

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

1 105 762,00 1 105 762,00 0,00 1 105 762,00 0,00 0,00 

0310 Podatek od 
nieruchomości 358 716,00 358 716,00 0,00 358 716,00 0,00 0,00 

0320 Podatek rolny 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

0330 Podatek leśny 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 

0340 Podatek od środków 
transportowych 16 232,00 16 232,00 0,00 16 232,00 0,00 0,00 

2680 

Rekompensaty 
utraconych dochodów 
w podatkach 
i opłatach lokalnych 

30 714,00 30 714,00 0,00 30 714,00 0,00 0,00 

75616 

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

584 669,00 584 669,00 0,00 584 669,00 0,00 0,00 

0310 Podatek od 
nieruchomości 263 784,00 263 784,00 0,00 263 784,00 0,00 0,00 

0320 Podatek rolny 157 143,00 157 143,00 0,00 157 143,00 0,00 0,00 

0330 Podatek leśny 12 734,00 12 734,00 0,00 12 734,00 0,00 0,00 

0340 Podatek od środków 
transportowych 84 008,00 84 008,00 0,00 84 008,00 0,00 0,00 

0360 Podatek od spadków 
i darowizn 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

0440 Wpływy z opłaty 
miejscowej 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

75618 

Wpływy z innych 
opłat stanowiących 
dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 

0410 Wpływy z opłaty 
skarbowej 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 

75621 

Udziały gmin 
w podatkach 
stanowiących dochód 
budżetu państwa 

961 081,00 961 081,00 0,00 961 081,00 0,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 4

0010 Podatek dochodowy 
od osób fizycznych 957 081,00 957 081,00 0,00 957 081,00 0,00 0,00 

0020 Podatek dochodowy 
od osób prawnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 3 600 074,00 3 600 074,00 0,00 3 600 074,00 0,00 0,00 

75801 

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 179 837,00 2 179 837,00 0,00 2 179 837,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 2 179 837,00 2 179 837,00 0,00 2 179 837,00 0,00 0,00 

75807 
Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla 
gmin 

1 413 237,00 1 413 237,00 0,00 1 413 237,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 1 413 237,00 1 413 237,00 0,00 1 413 237,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata 
i wychowanie 371 423,00 371 423,00 0,00 0,00 0,00 371 423,00 

80195 Pozostała działalność 371 423,00 371 423,00 0,00 0,00 0,00 371 423,00 

2007 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

315 709,00 315 709,00 0,00 0,00 0,00 315 709,00 

2009 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

55 714,00 55 714,00 0,00 0,00 0,00 55 714,00 

852 Pomoc społeczna 1 455 100,00 1 455 100,00 0,00 299 100,00 1 156 000,00 0,00 

85212 

Świadczenia 
rodzinne, świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 9 000,00 1 111 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 0,00 1 111 000,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 5

2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

10 000,00 10 000,00 0,00 6 000,00 4 000,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

85214 

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

46 100,00 46 100,00 0,00 5 100,00 41 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 

41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 6

zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 

2030 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin) 

48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 

900 

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

1 599 684,00 15 000,00 1 544 684,00 272 000,00 0,00 1 287 684,00 

90002 Gospodarka 
odpadami 1 544 684,00 15 000,00 1 544 684,00 257 000,00 0,00 1 287 684,00 

6290 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

257 000,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 

6207 

Dotacje celowe 
w ramach programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 

1 287 684,00 0,00 1 287 684,00 0,00 0,00 1 287 684,00 

90019 

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar 
za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych 
opłat 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

351 375,00 17 875,00 333 500,00 17 875,00 0,00 333 500,00 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

351 375,00 17 875,00 333 500,00 17 875,00 0,00 333 500,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 7

2700 

Środki na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

17 875,00 17 875,00 0,00 17 875,00 0,00 0,00 

6637 

Dotacje celowe 
otrzymane 
z samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

333 500,00 0,00 333 500,00 0,00 0,00 333 500,00 

926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

6260 

Dotacje otrzymane 
z państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów 
publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Razem: 11 717 282,00 8 618 098,00 3 099 184,00 7 762 161,00 1 191 514,00 2 763 607,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/55/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Wydatki 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 2012 r. Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 142 314,00 142 314,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 139 314,00 139 314,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 920,00 31 920,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 714,00 2 714,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 230,00 5 230,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 850,00 850,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 6 000,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 3 000,00 3 000,00 0,00 

600 Transport i łączność 225 000,00 125 000,00 100 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 125 000,00 125 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 0,00 

630 Turystyka 170 000,00 0,00 170 000,00 

63095 Pozostała działalność 170 000,00 0,00 170 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 0,00 144 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 26 000,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 2

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00 68 000,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00 68 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 12 240,00 12 240,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 15 000,00 0,00 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 2 760,00 2 760,00 0,00 

710 Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 0,00 

71095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 1 390 456,00 1 390 456,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 72 660,00 72 660,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 400,00 56 400,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 476,00 6 476,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 134,00 1 134,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 1 950,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 46 000,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 500,00 44 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 241 796,00 1 241 796,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 700 000,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 804,00 60 804,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 192,00 103 192,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 800,00 16 800,00 0,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 40 000,00 40 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 85 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 000,00 5 000,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 3

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 000,00 8 000,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 5 000,00 5 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 25 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 20 000,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 000,00 15 000,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 14 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 410,00 97 410,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 79 610,00 79 610,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 060,00 27 060,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 297,00 2 297,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 433,00 4 433,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 720,00 720,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 800,00 22 800,00 0,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 428 651,00 428 651,00 0,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 428 651,00 428 651,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

428 651,00 428 651,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 33 168,00 33 168,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 33 168,00 33 168,00 0,00 

4810 Rezerwy 33 168,00 33 168,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 3 892 453,00 3 892 453,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 106 618,00 2 106 618,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 400,00 174 400,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 171 200,00 1 171 200,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 200,00 101 200,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 400,00 201 400,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 700,00 32 700,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 99 000,00 0,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 500,00 2 500,00 0,00 

4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 18 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 4 000,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 600,00 4 600,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 518,00 79 518,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 100,00 3 100,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 127 060,00 127 060,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 200,00 7 200,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 600,00 86 600,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 6 800,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 200,00 15 200,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 200,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 5 760,00 0,00 

80110 Gimnazja 930 091,00 930 091,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 210,00 38 210,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 780,00 601 780,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 700,00 56 700,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 300,00 103 300,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 800,00 17 800,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 5

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 000,00 1 000,00 0,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 1 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 801,00 37 801,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 317 149,00 317 149,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 576,00 69 576,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 914,00 5 914,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 394,00 11 394,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 1 850,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 155 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 42 115,00 42 115,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 9 100,00 9 100,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 066,00 15 066,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 15 066,00 15 066,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 396 469,00 396 469,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 113,00 5 113,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 902,00 902,00 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 798,00 798,00 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 140,00 140,00 0,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 133 280,00 133 280,00 0,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 23 520,00 23 520,00 0,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 417,00 32 417,00 0,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 721,00 5 721,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 6

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 13 256,00 13 256,00 0,00 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 340,00 2 340,00 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 130 250,00 130 250,00 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 22 986,00 22 986,00 0,00 

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 238,00 238,00 0,00 

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 42,00 42,00 0,00 

4417 Podróże służbowe krajowe 255,00 255,00 0,00 

4419 Podróże służbowe krajowe 45,00 45,00 0,00 

4437 Różne opłaty i składki 102,00 102,00 0,00 

4439 Różne opłaty i składki 18,00 18,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 046,00 25 046,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 35 000,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 000,00 33 000,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

2 000,00 2 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 11 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 530 420,00 530 420,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00 60 000,00 0,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 60 000,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 4 500,00 4 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00 3 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 500,00 7 500,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 7 500,00 0,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 157 000,00 157 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 157 000,00 157 000,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 13 000,00 13 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 13 000,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 7

85216 Zasiłki stałe 62 500,00 62 500,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 62 500,00 62 500,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 123 215,00 123 215,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 800,00 82 800,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 308,00 6 308,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 260,00 14 260,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 184,00 2 184,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 463,00 2 463,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 705,00 19 705,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 16 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 315,00 3 315,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 330,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 80 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 417 487,00 226 716,00 190 771,00 

90002 Gospodarka odpadami 190 771,00 0,00 190 771,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 771,00 0,00 190 771,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 60 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00 25 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 141 716,00 141 716,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 648,00 93 648,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 938,00 7 938,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 340,00 15 340,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 490,00 2 490,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 17 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 8

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 300,00 3 300,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 622 450,00 188 950,00 433 500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 529 335,00 95 835,00 433 500,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 95 835,00 95 835,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 500,00 0,00 333 500,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

92116 Biblioteki 93 115,00 93 115,00 0,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 93 115,00 93 115,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 553 500,00 53 500,00 500 000,00 

92601 Obiekty sportowe 8 500,00 8 500,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 0,00 

92604 Instytucje kultury fizycznej 500 000,00 0,00 500 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

92695 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

40 000,00 40 000,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 

Razem: 8 646 309,00 7 122 038,00 1 524 271,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 2012 r. Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 6 7 8 

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 35 000,00 35 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 270,00 22 270,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 962,00 5 962,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 130,00 4 130,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 588,00 588,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 2 050,00 0,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 514,00 514,00 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 514,00 514,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74,00 74,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440,00 440,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 9

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 111 000,00 1 111 000,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 077 670,00 1 077 670,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 772,00 23 772,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 126,00 1 126,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 985,00 3 985,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 176,00 176,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 411,00 1 411,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 30,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 830,00 830,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 500,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

4 000,00 4 000,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 4 000,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 000,00 41 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 500,00 29 500,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 841,00 3 841,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 579,00 4 579,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 880,00 880,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 

Razem: 1 191 514,00 1 191 514,00 0,00 

Ogółem: 9 837 823,00 8 313 552,00 1 524 271,00 
 
Wydatki bieżące stanowi kwota - 8 313 552 zł, z tego: 
        
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 3 851 365 zł 
2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 525 200 zł 
3) dotacje udzielone na zadania bieżące - 230 950 zł 
4) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1 468 170 zł 
5) obsługa długu - 
428 651 zł     
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków unijnych - 371 423 
zł 
        

    
Wydatki majątkowe stanowi kwota: 1 524 271 zł, 
z tego: 

        



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 10

1) programy finansowane z udziałem środków unijnych - 603 500 zł 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/55/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU 

 
w zł 

Źródła finansowania inwestycji 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki na 
inwestycje 

Rok 
budżetowy 

2012 

Dochody 
własne 

jst 

Kredyty 
i pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 ustawy 

o finansach 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 630 63095 6057* 
6059* 

Budowa pomostu przy 
plaży gminnej 
w Gibach 

539 752 369 752 170 000 26 000 144 000 

2. 801 80101 6050* Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej 
w Gibach 

2 177 300 2 047 300 130 000 130 000 

3. 801 80195 6050 

Budowa Sali 
gimnastycznej przy 
Gimnazjum w Gibach 
służącej dla całej 
Gminy 

5 488 818 120 000 500 000 100 000 400 000 

4. 900 90002 6050* 

Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy 
Giby 

2 116 181 1 925 410 190 771 190 771 

5. 921 92109 6057 
6059 

Remont i rozbudowa 
budynku po byłej 
szkole w Zelwie na 
cele sportowo-
kulturalne 

433 500 433 500 100 000 333 500 

OGÓŁEM 10 755 551 4 462 462 1 424 271 356 000 734 771 333 500 

* inwestycje rozpoczęte w 2011r. i kontynuowane w 2012r. 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/55/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2012 r. 

 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem: - 

1. Kredyty w tym: § 952 - 

1.1 Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 952 - 

2. Pożyczki, w tym: § 903 - 

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 - 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 - 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

6. Inne papiery wartościowe § 931 - 

7. Inne rozliczenia krajowe (wolne środki) § 950 - 

Rozchody ogółem : 1 879 459 

1. Spłaty kredytów w tym: § 992 1 652 459 

1.1 Spłaty kredytów długoterminowych § 992 364 775 

1.2 Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 1 287 684 

2. Spłaty pożyczek w tym: § 963 227 000 

2.1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 227 000 

3. Udzielone pożyczki § 991 - 

4. Lokaty § 994 - 

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 - 

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/55/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2012 r. 

 
Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Lp.
 

Podmiot 
dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

 
Lp
. 

Nazwa zadania lub 
podmiot Celowa Podmiotow

a Przedmiotowa 

1. GOK 95 835 zł 1. 

Wspieranie 
realizacji zadań 
publicznych 
z zakresu 
profilaktyki 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych 

2 000 zł 

2. Biblioteka
 93 115 zł 2. 

Upowszechnianie 
kultury fizycznej 
i sportu na terenie 
Gminy Giby 

40 000 zł 

Razem 188 950 zł 42 000 zł 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/55/12  

Rady Gminy Giby  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2012 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

Lp.
 Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac
ja (dział, 
rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego

 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12)
 

pożyczki
 
i 

kredyty 

obligacje
 

pozostałe**
 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17)
 

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie 

pożyczki
 
i 

kredyty 

obligacje
 pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 x 1 322 263,00 
233 

315,00 
1 088 

948,00 
1 322 

263,00 233 315,00 0,00 0,00 233 315,00 1 088 948,00 0,00 0,00 0,00 
1 088 

948,00 

1.1 Program: Program Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa 
projektu: "Więcej szans-lepszy start"- uczniów Szkoły Podstawowej w Karolinie 
Razem 
wydatki: 80180195 192 650,00 28 898,00 163 752,00 192 650,00 28 898,00 0,00 0,00 28 898,00 163 752,00 0,00 0,00 0,00 163 752,00 
z tego: 2010 
r. 37 825,00 5 674,00 32 151,00 37 825,00 5 674,00 5 674,00 32 151,00 32 151,00 
z tego: 2011 
r. 95 134,00 14 270,00 80 864,00 95 134,00 14 270,00 14 270,00 80 864,00 80 864,00 
z tego: 2012 
r. 59 691,00 8 954,00 50 737,00 59 691,00 8 954,00 8 954,00 50 737,00 50 737,00 

1.2 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: III. Wysoka jakość systemu oświaty 

Działanie: 3.3 Poprawa Jakości kształcenia 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 2

Nazwa 
projektu: Mały Archimedes 
Razem 
wydatki: 80180195 164 260,00 24 639,00 139 621,00 164 260,00 24 639,00 0,00 0,00 24 639,00 139 621,00 0,00 0,00 0,00 139 621,00 
z tego: 2010 
r. 44 200,00 6 630,00 37 570,00 44 200,00 6 630,00 6 630,00 37 570,00 37 570,00 
z tego: 2010 
r. 63 460,00 9 519,00 53 941,00 63 460,00 9 519,00 9 519,00 53 941,00 53 941,00 
z tego: 2011 
r. 59 160,00 8 874,00 50 286,00 59 160,00 8 874,00 8 874,00 50 286,00 50 286,00 
z tego: 2012 
r. 26 020,00 3 903,00 22 117,00 26 020,00 3 903,00 3 903,00 22 117,00 22 117,00 

z tego 2013r. 15 620,00 2 343,00 13 277,00 15 620,00 2 343,00 2 343,00 13 277,00 13 277,00 

1.3 Program: Program Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa 
projektu: " Wyrównajmy szanse " - uczniów Szkoły Podstawowej w Gibach 
Razem 
wydatki: 80180195 199 900,00 29 985,00 169 915,00 199 900,00 29 985,00 0,00 0,00 29 985,00 169 915,00 0,00 0,00 0,00 169 915,00 
z tego: 2011 
r. 95 128,00 14 269,00 80 859,00 95 128,00 14 269,00 14 269,00 80 859,00 0,00 80 859,00 

z tego:2012r. 104 772,00 15 716,00 89 056,00 104 772,00 15 716,00 15 716,00 89 056,00 0,00 80 056,00 

1.4 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Priorytet: 313,322,323 Odnowa i Rozwój Wsi 

Działanie: 3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Nazwa 
projektu: "Remont i rozbudowa budynku po byłej szkolew Zelwie na cele sportowo-kulturalne" 
Razem 
wydatki: 92192109 433 500,00 

100 
000,00 333 500,00 433 500,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 333 500,00 0,00 0,00 0,00 333 500,00 

z tego: 2012 
r. 433 500,00 

100 
000,00 333 500,00 433 500,00 100 000,00 100 000,00 333 500,00 0,00 333 500,00 

1.5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

Priorytet: IV. Społeczeństwo informacyjne 

Działanie: 4.1. Rozbudowa posiadanych i wprowadzenie nowych elektronicznych usług publicznych 
Nazwa 
projektu: "Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa" 



Id: 0BFBA6A0-6754-474B-BA74-DADE2F643667. Podpisany Strona 3

Razem 
wydatki: 75075023 151 013,00 22 652,00 128 361,00 151 013,00 22 652,00 0,00 0,00 22 652,00 128 361,00 0,00 0,00 0,00 128 361,00 

z tego: 2011r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego: 2012r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
z tego: 2013 
r. 151 013,00 22 652,00 128 361,00 151 013,00 22 652,00 0,00 0,00 22 652,00 128 361,00 0,00 0,00 0,00 128 361,00 

1.6 Program: Program Kapitał Ludzki 

Priorytet: IX. Rozwój Wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 
Nazwa 
projektu: "Zajęcia dodatkowe szansą rozwoju uczniów Gminy Giby" 
Razem 
wydatki: 80180195 180 940,00 27 141,00 153 799,00 180 940,00 27 141,00 0,00 0,00 27 141,00 153 799,00 0,00 0,00 0,00 153 799,00 
z tego: 2012 
r. 180 940,00 27 141,00 153 799,00 180 940,00 27 141,00 27 141,00 153 799,00 153 799,00 


